de la Sección F del ejido urbano de la ciudad de Ushuaia, así como también su

unificación con la fracción sin abrir de la calle 2 de Abril, conforme al croquis que

como Anexo III corre agregado a la presente.

Mediante dicha operación:

a) se unifican las Parcelas 9,10 y 11 más una superficie aproximada de mil

ciento treinta y ocho metros cuadrados (1138 m 2) de la calle 2 de Abril,

adyacente a estas parcelas, que había sido desafectada por Ordenanza

Municipal 2804;

b) la parcela resultante de la operación de unificación mencionada en el

inciso precedente, se subdivide en tres parcelas de acuerdo al croquis